議案第93号

上記の議案を提出する。

令和元年11月28日

                     提出者 長 青 木 克 德

（提案理由）

を買い入れる必要があるので、本案を提出いたしま

す。

買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買 入 れ 物 件  学校給食用厨房機器 101点

２ 買入れの方法  制限付一般競争入札による契約

３ 買 入 れ 金 額  4,785万円

４ 買入れの相手  東京都板橋区小豆沢一丁目13番12号

           島崎商事

            代表 島 崎 孝 一

           代理人 21番10号いすずハイツ107号室

            島崎商事

             営業所長 島 崎 允 子

５ 納    期  令和２年８月31日